
out****

/-JtffAESTADO DO CEARÁ

) X ( PREFEITURA MUNICIPAL DE •

PEREIROX
TJ

C.Px.

ATA DA REALIZAÇÃO DE PREGÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 22.02.01/2019.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR, DESTINADOS A ATENDER A REDE

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DE RESPONSABILIDADE

DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE.

Aos 12 (doze) dias do mês de março do ano de 2019, às 09:00 horas, na sala da Comissão de

Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, com a presença do PREGOEIRO, ERMILSON

DOS SANTOS QUEIROZ e de sua EQUIPE DE APOIO, composta por PATRICIA DA ROCHA

ALVES e FRANCISCO CLÁUDIO PINHEIRO e, ainda, os LICITANTES:

CNPJ N°N° LICITANTES

12.113.424/0001-411 GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA - ME

31.420.073/0001-66S. S. NOGUEIRA - ME2

D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO - ME 31.420.065/0001-103

JOSE EUDIMAR PINTO - ME 00.358.146/0001-034

E. BERNARDO DE SOUSA - ME 30.406.114/0001-055

A. GOMES COELHO 29.351.328/0001-346

21.810.730/0001-28MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME7

E. ALVES DO NASCIMENTO - ME 28.904.661/0001-608

MAIA SERVIÇOS E ASSESSORIA - ME 30.943.848/0001-159

IZIDIO RIBEIRO DE SOUSA NETO EPP 16.804.036/0001-4510

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITÓRIO LTDA

13.002.386/0001-12
11

15.535.254/0001-81COMERCIAL CASSIANO12

17.355.847/0001-91AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME13

08.263.335/0001-04FRANCINALDO SILVA MENDONÇA - ME14

22.387.347/0001-71DYELLEN VENANCIO RIBEIRO DO NASCIMENTO15

M DA SN ARAÚJO -ME 24.745.807/0001-1116

01.781.241/0001-88ALBERTINA MAIA BESERRA - ME17

28.702.916/0001-02R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME18

MECANICA E SERVIÇOS F ALVES - ME 30.785.763/0001-5619

ANTONIO NEY PALACIO DE MELO - ME 12.228.698/0001-8620

WILTON DE SOUSA SA - ME 19.496.426/0001-0621 uiJANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-3022

21.216.824/0001-73SAULLO BEZERRA FERRER - ME23

DIONISSON PEREIRA ARAUJO - ME 27.254.755/0001-7924

30.607.189/0001-46F TEIXEIRA DE SOUSA25

E. R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME 21.253.681/0001-7026

GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME 03.789.577/0001-1227

IDEAL - CONSTRUÇÕES E CONFECÇOES LTDA -~MÊ 21.970.508/0001-9228
A

9CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro — Pereiro -CE

(88) 3527-1250/3527-1260



ESTADO DO CEARÁ

4) x :< ( PREFEITURA MUNICIPAL DE ®

fÂéPEREIROS C.P.L.

Com observância na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, na

Lei n° 10.520/02, de 17 de julho de 2002, no PROCESSO N° 21.02.01/2019 e no Edital do

PREGÃO PRESENCIAL N° 22.02.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO

ESCOLAR, DESTINADOS A ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO

INFANTIL E FUNDAMENTAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, foi declarada aberta à sessão do pregão em

referência. O Pregoeiro deu início aos trabalhos, com o credenciamento, em seguida, após

analise feita pelo o Pregoeiro e sua equipe de apoio e o representante presente. Foi

credenciada a empresa:

N° LICITANTES

REPRESENTANTES - CPF

GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA -ME

Gerson Samuel Almeida Lira - CPF n° 053.285.184-62
1

E. BERNARDO DE SOUSA - ME

Pedro Henrique Ferreira de Castro Liberalino - CPF n° 605.503.523-50
2

A. GOMES COELHO

Lucas Ferreira de Freitas Holanda - CPF n° 022.625.933-10
3

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI -ME

Ramon Florêncio Marreira - CPF n° 054.492.693-58
4

E. ALVES DO NASCIMENTO -ME

Maciana Madalena de Jesus - CPF n° 381.622.918-22
5

IZIDIO RIBEIRO DE SOUSA NETO EPP

Izidio Ribeiro de Sousa Neto -CPF n° 495.815.113-34

IDR COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA

Felipe de Lima Machado - CPF n° 890.629.813-72
__

6

7

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME

Geraldo Alves Silva Junior - CPF n° 013.446.623-31
8

FRANCINALDO SILVA MENDONÇA - ME

Francinaldo Silva Mendonça - CPF n° 403.756.683-49
9

M DAS N ARAÚJO -ME

i10
Hugo Leonardo de Macedo Silva - CPF n° 623.782.953-91

ALBERTINA MAIA BESERRA -ME

Albertina Maria Maia Beserra -CPF n° 458.622.303-00
11

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

Bomfim Alberto de Lima - CPF n° 179.030.138-66
12

ANTÔNIO NEY PALÁCIO DE MELO -ME
13

Antônio Ney Palácio de Melo - CPF n° 245.837.583-91

WILTON DE SOUSA SA -ME j14
Wilton de Sousa Sá -CPF n° 046.459.873-72

JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO -ME

Renato Freire Caetano Filho - CPF n° 879.296.863-53
15

SAULLO BEZERRA FERRER - ME
16

Geraldo Magela de Sousa Ferrer - CPF n° 150.406.664-20

DIONISSON PEREIRA ARAUJO - ME
17

Márcio Antunes de Oliveira - CPF n° 001.212.163-06

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro -Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260 ,



orfmanante*

f-ÿ-\ESTADO DO CEARÁ

) JV df ( PREFEITURA MUNICIPAL DE ®

PEREIROX C.P.L.

E. R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME

Leonardo Duarte de Macedo - CPF n° 054.185.683-96
18

GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME
19

Priscila Pereira Araújo - CPF n° 023.823.143-70

IDEAL - CONSTRUÇÕES E CONFECÇOES LTDA - ME

Gracyele Siqueira Nunes Nogueira - CPF n° 764.692.203-04
20

Foram descredenciadas as empresas:

CNPJ N°LICITANTESN°

31.420.073/0001-66S. S. NOGUEIRA -ME1

Descumpriu o item: 6.7- Nos demais casos, deverão ser apresentados procuração por

instrumento público ou particular, este último com firma reconhecida em cartório e
acompanhada de cópia do ato de investidura do outorgante (atos constitutivos da pessoa

jurídica, ata de eleição do outorgante, etc.), conforme modelo constante do Anexo IV deste

edital. A licitante apresentou a procuração sem firma reconhecido do Outorgante._
CNPJ N°LICITANTESN°

31.420.065/0001-10D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO - ME2

Descumpriu o item: 6.5.1- Por credenciamento entende-se a apresentação conjunta dos
seguintes documentos: a) documento oficial de identidade do Sócio Administrador e do
procurador, se for o caso: não autenticou o documento de identificação do sócio da empresa. 6.7-
Nos demais casos, deverão ser apresentados procuração por instrumento público ou particular,

este último com firma reconhecida em cartório e acompanhada de cópia do ato de investidura do
outorgante (atos constitutivos da pessoa jurídica, ata de eleição do outorgante, etc.), conforme

modelo constante do Anexo IV deste edital. A licitante apresentou a procuração sem firma
reconhecido do Outorgante.__

CNPJ N°LICITANTESN°

3 JOSE EUDIMAR PINTO -ME 00.358.146/0001-03

Descumpriu o item: 6.5.1- Por credenciamento entende-se a apresentação conjunta dos
seguintes documentos: c) declaração na forma do Modelo n° 02 constante do ANEXO III deste

edital, d) Para fazer jus aos benefícios previstos na Lei n° 123/2006, e lei 147/2014, a licitante

terá que juntar aos documentos a serem apresentados para credenciamento e,

necessariamente no ato do credenciamento, declaração de que se enquadra na condição de

ME (Micro-Empresa) ou EPP (Empresa de Pequeno Porte), emitida em papel timbrado da

empresa pelo(s) sócio(s) que detenha(m) os poderes de administração da sociedade. As

declarações estão inválidas por serem apresentadas com data do dia 08 de maio de 2019. 6.7-

Nos demais casos, deverão ser apresentados procuração por instrumento público ou particular,

este último com firma reconhecida em cartório e acompanhada de cópia do ato de investidura

do outorgante (atos constitutivos da pessoa jurídica, ata de eleição do outorgante, etc.), ,

conforme modelo constante do Anexo IV deste edital. A procuração está invalida por ser

apresentada com data do dia 08 de maio de 2019.

/

CNPJ N°LICITANTESN°

30.943.848/0001-154 MAIA SERVIÇOS E ASSESSORIA - ME

No objeto social da empresa não apresenta o CNAE para o' objeto, do certame. Portanto a

empresa fica desclassificada para o certame. \
CNPJ N°LICITANTESN°

rCNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260 0



permanentes

U6<7 *ESTADO DO CEARÁ
Fls

) x £ ( PREFEITURA MUNICIPAL DE » C -o

ZéJ)PEREIROÿ
| 15.535.254/0001-815 I COMERCIAL CASSIANO

Descumpriu o item: 6.7- Nos demais casos, deverão ser apresentados procuração por

instrumento púbiico ou particular, este último com firma reconhecida em cartório e
acompanhada de cópia do ato de investidura do outorgante (atos constitutivos da pessoa

jurídica, ata de eleição do outorgante, etc.), conforme modelo constante do Anexo IV deste

edital. O número de identidade da outorgante no procuração encontra-se divergente com o

documento original._
CNPJ N°LICITANTESN°

22.387.347/0001-716 DYELLEN VENANCIO RIBEIRO DO NASCIMENTO

A empresa não apresentou o contrato social para verificação se na empresa existe o CNAE

para o objeto licitado. Portanto a empresa fica desclassificada para o certame._
CNPJ N°LICITANTESN°

30.785.763/0001-567 MECANICA E SERVIÇOS F ALVES - ME

Descumpriu o item: 6.7- Nos demais casos, deverão ser apresentados procuração por

instrumento público ou particular, este último com firma reconhecida em cartório e
acompanhada de cópia do ato de investidura do outorgante (atos constitutivos da pessoa

jurídica, ata de eleição do outorgante, etc.), conforme modelo constante do Anexo IV deste

edital. A licitante apresentou a procuração com o objeto divergente do Pregão Presencial n°

22.02.01/2019.
CNPJ N°N° LICITANTES

30.607.189/0001-46F TEIXEIRA DE SOUSA8

Descumpriu o item: 6.5.1- Por credenciamento entende-se a apresentação conjunta dos
seguintes documentos: a) documento oficial de identidade do Sócio Administrador e do

procurador, se for o caso: não autenticou o documento de identificação do sócio da empresa.

6.7- Nos demais casos, deverão ser apresentados procuração por instrumento público ou
particular, este último com firma reconhecida em cartório e acompanhada de cópia do ato de

investidura do outorgante (atos constitutivos da pessoa jurídica, ata de eleição do outorgante,

etc.), conforme modelo constante do Anexo IV deste edital. A licitante apresentou a procuração

sem firma reconhecido do Outorgante. Daí o pregoeiro passou em seguida para abertura dos

envelopes contendo as PROPOSTAS DE PREÇOS, que foram abertas e analisadas pelo

pregoeiro, sua equipe de apoio e pelos representantes acima já citado. Após analises das

propostas de preços chegou ao seguintes resultados: A licitante AUDENHA PIRES LISBOA

DE SOUSA - ME, ficou desclassificada, por descumprir o item: 4.3.9- Declaração de que

assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme
V

exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da

Ordem de Servico/Comora. A licitante não apresentou a declaração. A licitante FRANCINALDO

SILVA MENDONÇA - ME, ficou desclassificada, por descumprir o item: 4.3.9- Declaração de
que assume inteira responsabilidade pela entreoa dos produtos, e oue serão executados

conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de

recebimento da Ordem de Servico/Comora. A licitante não apresentou a declaração. A licitante

ALBERTINA MAIA BESERRA - ME, ficou desclassificada, por descumprir o item: 4.3.9-
Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão

executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de

recebimento da Ordem de Servico/Comora. A licitante não apresentou a declaração. A licitante
WILTON DE SOUSA SÁ - ME, ficou desclassificada, por descumprir o item: 4.3.9- Declaração

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro -

(88) 3527-1250 / 3527-1260



oemanan*

) X j£ ( PREFEITURA MUNICIPAL DE « C -o

iéèPKRHIROV:/
ESTADO DO CEARÁ

de aue assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e aue serão executados
conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de

recebimento da Ordem de Servico/Comora. A licitante não apresentou a declaração. A licitante
SAULLO BEZERRA FERRER - ME, ficou desclassificada, por descumprir o item: 4.3.9-

Declaracão de aue assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão

executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de

recebimento da Ordem de Servico/Comora. A licitante não apresentou a declaração. A licitante

E. ALVES DO NASCIMENTO - ME, ficou desclassificada, por descumprir o item: 4.3.9-

Declaracão de aue assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão

executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de

recebimento da Ordem de Servico/Comora. A licitante não apresentou a declaração. A licitante

não apresentou a declaração. A licitante F TEIXEIRA DE SOUSA, ficou desclassificada, por

descumprir o item: 4.3.3- Indicação do prazo de validade das propostas, não inferior a 60
(sessenta) dias, contados da data da apresentação das mesmas; Apresentou a proposta com

data de emissão de 10 de março de 2018. Item 4.3.9- Declaração de aue assume inteira
responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência

editalícia e contratual, e aue serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de

Servico/Comora. A licitante não apresentou a declaração. A licitante S. S. NOGUEIRA - ME,

ficou desclassificada, por descumprir o item: 4.3.9- Declaração de que assume inteira
responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência

editalícia e contratual, e aue serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de

Servico/Comora. A licitante não apresentou a declaração. A licitante D. V. RIBEIRO DO

NASCIMENTO - ME, ficou desclassificada, por descumprir o item: 4.3.9- Declaração de que

a'ssume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e aue serão executados conforme
exigência editalícia e contratual, e aue serão iniciados a partir da data de recebimento da

Ordem de Servico/Comora. A licitante não apresentou a declaração. A licitante MECÂNICA E

SERVIÇOS F ALVES - ME, ficou desclassificada, por descumprir o item: 4.3.2- Assinatura do

Representante Legal. A licitante não assinou a proposta de preços. A licitante COMERCIAL

CASSIANO, ficou desclassificada, por ter sido a procuradora que assinou a proposta sedo que

o número de identidade da outorgante na procuração encontra-se divergente com o documento

original. As demais propostas estão devidamente classificadas. Passou-se para a etapa de

apresentação dos lances verbais, cujos registros constam dos mapas acostados a esta ata.

Encerrada a etapa de lances verbais, o Pregoeiro divulgou o seguinte resultado: A Licitante 01.

E. R. INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME, venceu o item 01, com valor unitário de R$

26,50 (vinte e seis reais e cinquenta centavos) valor total de R$ 92.750,00 (noventa e dois mil

setecentos e cinquenta reais), venceu o item 06, com valor unitário de R$ 39,90 (trinta e nove

reais e noventa centavos) valor total de R$ 159.600,00 (cento e cinquenta e nove mil e y
seiscentos reais), analisada a documentação a empresa foi declarada habilitada. 02. GOLA j
POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME, venceu o item 02, com valor unitário de R$ 10,00

(dez reais), valor total de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), analisada a documentação a

empresa foi declarada inabilitada por descumprir o item 5.4.2-Tratando-se de Sociedade
Anónima, publicação em Diário Oficial ou iornal de grande circulação ou cópia autenticada do

/
í\

Balanço Fiscal correspondente ao último exercício social encerrado, devidamente registrado na

Junta Comercial da sede do licitante, com as respectivas demonstrações de Conta de

Resultados. Os demais tipos societários deverão apresentar cópias autenticadas do Balanço

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro -Pereiro -Cl

(88) 3527-1250 / 3527-1260



«eminente-
ESTADO DO CEARÁ

) X < ( PREFEITURA MUNICIPAL DE ®

féíèPEREIRO
TJ

C.P.L.

Patrimonial, devidamente registrado na Junta Comercial da sede do licitante e assinado por

contador habilitado com respectiva Certidão de Regularidade Profissional

reservando-se à Comissão o direito de exigir a apresentação do Livro Diário para verificação

dos valores, assinados por contador habilitado. 5.4.2.1- As microempresas e empresas de

pequeno porte optantes pelo Simples Nacional, por adotarem contabilidade simplificada para

os registros e controles das operações realizadas, conforme previsto no art. 27 da Lei

Complementar 123/2006, estão dispensadas da apresentação de balanço, desde que

apresentem documento comprobatório; a licitante não apresentou a qualificação económico-

financeira. O pregoeiro negociou o item com a empresa segunda colocada a licitante IDR

COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA que venceu o item

02, com valor unitário de R$ 10,05 (dez reais e vinte e cinco centavos), valor total de R$

60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais), venceu o item 04, com valor unitário de R$ 8,17

(oito reais e dezessete centavos), valor total de R$ 9.804,00 (nove mil, oitocentos e quatro

reais), analisada a documentação a empresa foi declarada habilitada. 03. IDEAL -
CONSTRUÇÕES E CONFECÇOES LTDA - ME, venceu o item 03, com valor unitário de R$

7,82 (sete reais e oitenta e dois centavos) valor total de R$ 15.640,00 (quinze mil seiscentos e

quarenta reais), analisada a documentação a empresa foi declarada habilitada. 04. GERSON

SAMUEL ALMEIDA LIRA - ME, venceu o item 05, com valor unitário de R$ 25,00 (vinte e

cinco reais) valor total de R$ 100.000,00 (cem mil reais), analisada a documentação a empresa

foi declarada habilitada. Novamente o pregoeiro comunicou aos presentes que as empresas

vencedoras estavam devidamente HABILITADAS. Após anunciar o resultado, o pregoeiro

perguntou se alguém tem intenção de recurso, tendo resposta negativa de todos os presentes.

Os presentes e, de pronto, manifestaram-se de acordo com o resultado anunciado. Alguns

licitantes se ausentaram do certame sem justificativas. O pregoeiro solicitou das empresas

vencedoras que apresentasse no setor de licitação do município as propostas consolidadas e

salientou sobre o item 9.9 do referido edital. Nada mais havendo a ser tratado, declarou-se

encerrada a presente sessão, que de tudo se fez constar da presente ata, que após lida e

achada conforme, será assinada por os licitantes presentes. Pereiro-Ce, 12 de março 2019.

Pereiro-Ce, 12 de março de 2019ÿ—N

CRP,

M
\)

FRANCISCO CLÁUDIO PINHEIRO

Equipe de Apoio
ÍANTÓS QUEIROZERMILSOI /P o

Oélian dk XúJrfi .PJAíM, * Á /
.....

GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA -ME

Gerson Samuel Almeida Lira -
CPF n° 053.285.184-62

Licitante

PATRICIA DA ROCHA ALVES

Equipe de Apoio

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro -Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



?ennanent9<%ESTADO DO CEARÁ r- FIs

6
PEREIROX

ct<L cId 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE g 3»

C.P.L.

fj_ Á/élJ/ÁcÁzd? <\ÿAÿ jjau.-So
IDR COMÉRCIO DE MÓVEIS E E. BERNARDO DE SOUSA - ME

EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA

Felipe de Lima Machado -
CPF n° 890.629.813-72

Licitante

Pedro Henrique Ferreira de Castro Liberalino -
CPF n° 605.503.523-50

Licitante

If (Mb l
A. GOMES ÓOÉLHO

Lucas Ferreira de Freitas Holanda -
CPF n° 022.625.933-10

Licitante

AUDENHA PIRES LISBOA DE SÓJJSA - ME

Geraldo Alves Silva Junior -
CPF n° 013.446.623-31

Licitante

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI -FRANCINALDO SILVA MENDONÇA - ME

Francinaldo Silva Mendonça -

CPF n° 403.756.683-49

Licitante Ausente

ME

Ramon Florêncio Marreira -
CPF n° 054.492.693-58

Licitante Ausente

' M DA S N ARAUJO - ME

Hugo Leonardo de Macedo Silva -
CPF n° 623.782.953-91

Licitante

E. ALVES DO NASCIMENTO -ME

Maciana Madalem

CPF n° 38/<622.918-2i
Licitante

lesus -

IZIDIO RÉEIRO DE SOUSÁNEtbÿPP

Izidio Ribeiro de Sousa Neto -
CPF n° 495.815.113-34

Licitante

ALBERTINA MAIA BESERRA -ME

Albertina Maria Maia Beserra -
CPF n° 458.622.303-00

Licitante

ANTÔNIO NEY PALÁCIO DE MELO - ME

Antônio Ney Palácio de Melo -
CPF n° 245.837.583-91

Licitante Ausente

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

Bomfim Alberto de Lima -
CPF n° 179.030.138-66

Licitante Ausente
A

0

r
CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro -Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



permanente

f-433-\ESTADO DO CEARÁ

) X $L ( PREFEITURA MUNICIPAL DE ®

*éJ>PEREIROX
- -

é 3>
C.P.L.

WILTON DE SOUSA SÁ -ME

Wilton de Sousa Sá -
CPF n° 046.459.873-72

Licitante

JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO -ME

Renato Freire Caetano Filho -
CPF n° 879.296.863-53

Licitante Ausente

0 SAULLO BEZERRA FERRER - ME DIONISSON PEREIRA AÿtAÚJO -ME

Máfcio Antunes de Oliveira -
CPF n° 001.212.163-06

Licitante Ausente

Geraldo Magela de Sousa Ferrer -
CPF-flMÿO.406.664-20

Liçjj
/

///

ú
't' YA-2 -

INIÿSTÿÿÿÿ/IÉRCIO EIRELI -ME

Leonardo Duarte de Macedo -
CPF n° 054.185.683-96

Licitante

POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA -MEGOE. R.
Priscila Pereira Araújo -
CPF n° 023.823.143-70

Licitante

- VA . 1 X

iAL-.OONSTRUÇÒEsi êONFECÇOESIDI
LTDA -ME

Gracyele Siqueira Nunes Nogueira -
CPF n° 764.692.203-04

Licitante

>

\S

/!

c

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro -Pereiro -CE

(88) 3527-1250/3527-1260


